
      QUILMES, 3 de noviembre de 2009  

 

VISTO el expediente Nº 827-0378/09, la Resolución (C.D.) Nº 

077/09 y la Resolución (C.S.) N° 179/09, y  

 

     CONSIDERANDO:  

Que mediante la Resolución (C.D.) Nº 077/09 el Consejo 

Departamental elevó al Consejo Superior para su aprobación la integración de 

la planta interina en el marco de la tercera etapa de plan de regularización 

docente.  

Que el Departamento de Ciencias Sociales al enviar al Consejo 

Superior la propuesta antes mencionada, incurrió en un error involuntario en 

uno de sus Anexos, por lo cual resulta necesario proceder a la corrección de 

dicha Resolución. 

Que el Consejo Superior aprobó la propuesta mediante la 

Resolución (C.S.) N° 179/09. 

 Que la Comisión de Docencia, Investigación y Posgrado ha emitido 

despacho con criterio favorable. 

 

        Por ello,  

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL  

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Elevar al Consejo Superior la propuesta de reemplazo del 

Anexo IV de la Resolución (C.S.) Nº 179/09, según se detalla en el Anexo 

adjunto a la presente Resolución.  

ARTICULO 2º.- Regístrese. Elévese al Consejo Superior y archívese. 

 

RESOLUCION (C.D.) Nº 198/09 

 
Firma: Dr. Martín Becerra 

Director del Departamento de Ciencias Sociales 



 
 
ANEXO IV  
 

Apellido y Nombre Documento Perfil Dedicación Carre ra 
Smietniansky, Silvina 
Mariana 

27.942.185 Docencia Parcial 

Salomón, Alejandra 
Laura 

27.338.610 Docencia Parcial 

Diplomatura en 
Ciencias Sociales 

De Martinelli, Guillermo  25.476.534 Docencia Parcial 
López Castro, Natalia 
Inés 

26.051.217 Docencia Parcial 

Licenciatura en 
Ciencias Sociales 

Carreras Doallo, 
Ximena Agustina 

29.004.781 Docencia Parcial 

Aruguete, Natalia 24.270.532 Docencia Parcial 

Licenciatura en 
Comunicación 
Social 

Calcagno, Esteban 28.365.462 Docencia Parcial 
Chimenti, Pablo Gastón  28.119.071 

Docencia Parcial 

Licenciatura en 
Composición con 
Medios 
Electroacústicos 

Pérez, Andrea Verónica  23.809.909 Docencia Parcial Licenciatura en 
Educación 

Romero, Lucía Ana 25.999.174 
Docencia Parcial 

Licenciatura en 
Terapia 
Ocupacional 

RESOLUCION (C.D.) Nº  198/09 

 


